JOINT OTKPBITOE
STOCK COMPANY q M o AKIHUOHEPHOE OBHIECTBO
«AMKODOR)» - _ «AMKOJAOP»
Headquarters: 8, P.Brovki Str., Minsk, 220013, N

Republic of Belarus
phone:(+375-(0)17) 284-34-23, 284-34-25, 284-39-78

288-26-23, 288-20-85, 232-14-15 __
phone/fax: (+375-(0)17) 232-20-34

Appec: yu. II. BpoBku, 8, 220013, r. MuHck,

Pecnyosmmka benapycb
Teaedon: (+375-(0)17) 284-34-23, 284-34-25, 284-39-78

288-26-23, 288-20-85, 232-14-15
Ten/dakc: (+375-(0)17) 232-20-34

Ilaccu norpy:;quo Mﬁoro@ynnunonanbﬂoe AMKOJIOP 352C
Integrated tool carrier AMKODOR 352C

KaraJjor cOOpoYHbIX eIMHMIL U AeTaJIeH

Spare Parts Catalogue
I 2004



COJIEP)KAHUE

1. IMOPAJOK ITOJIb3AOBAHH A KATAJIOI'OM
2. HA3HAYEHUE

3. TEXHUYECKAA XAPAKTEPUCTUKA
4. INEPEYEHb CBOPOYHBIX EJIMHUALT /
5. CBOPOYHBIE EJVHUIIBI U AETAJIN /
CONTENTS

1. HOW TO USE CATALOGUE

2. APPLICATION

3. SPECIFICATIONS

4. LIST OF ASSEMBLY UNITS

5. ASSEMBLY UNITS AND PARTS

oo W W NN

o0 L W NN



1. HOPAJOK INOJIb3OBAHUA
KATAJIOI'OM

Karanor comepXuT HOMEHKJIATypy COOPOYHBIX €AMHHUIl U JeTajei,
KOTOpBIE MOTYT OBbITh 3aKa3aHbl KaK 3allaCHbIE YaCTH JUIsl HYK] dKCILTyaTa-
UM U TEXHUYECKOIO OOCIYKMBaHMs IIACCH IMOTPY304HOTO MHOTO(YHK-
nuonaasHOro AMKO/JIOP 352C.

Jlnst yno6cTBa MOIb30BaHUS KaTajloroM B HeM mpuBeseH paszaen "lle-
pedeHb COOPOYHBIX €ANHHUL" C YKa3aHHEM HOMEPOB PUCYHKOB, HA KOTOPBIX
pasMeleHbl COOpOYHBIE €IMHUIIBIL.

B paznene «COopoyHble €AMHUIBI U AE€TANIN» COOPOYHBIE €IUHUIIBI C
BXO/SIIIMMH B HUX JETalsIMU M300pakeHbl Ha pucyHkax. Haiinsg Ha pucys-
Ke JeTanb (Wi cOOpOYHYIO €IUHUILY) U €€ TIO3UIMI0, TI0 Crielu(uKaum K
PHCYHKY MO>KHO ONPEAEIUTh €€ HAMMEHOBAaHUE U KOJIMYECTBO.

JBuratens /1-260.9, ycraHaBiuBaemblii Ha MOrPYy34HK, UMEET CaMo-
CTOSITEJIBHBIN KAaTAJIOT.

2. HABHAYEHUE

IHaccu norpy3ounoe mHorogyHkimonatsaoe AMKO/JIOP-352C coznano
Ha 6a3e ¢ppoHTaIRHOro KoJecHOTo norpy3unka AMKOIOP 352.

[accu ocHaIEHO THAPABINYECKUM yCTPOHCTBOM (a1aniTepoM) U IIpeaHa-
3Ha4YCHO 1A YCTAHOBKH HAa HETO 6BICTpOCMeHHI)IX pa6ormx OpraHoB, ¢ IOMOLIbIO
KOTOPBIX BO3MOYKHO 00€CTIEYNTh MEXaHM3ALNIO TOTPY309HO-Pa3rPy309HBIX padboT
C CBIIYYUMH, KYCKOBBIMH, IJTMHHOMEPHBIMHU (TPyOBI, IpeBecHHa U Ap.) MaTepra-
JIaMH, TTPOMU3BOANTD 3eMJIEPOHHO-TPAHCTIOPTHBIE PadoThl Ha TpyHTax 1o 11 kare-
ropuu oe3 MpeABAPUTECIIBHOI'O PHIXJICHUA, MOHTAaXXHBIC, TAKCJIA)KHBIC paGOTLI,
yOOpKy Mpoe3xKei yacTu AOpor, KaK B JIETHEE, TaK U 3uMHee BpeMs roaa. [laccn ¢
YCTaHOBJICHHBIMU pa6OT-II/IMI/I OopraHaMu MOXET UCIIOJIB30BATHCA B IIPOMBIIIJICH-
HOM, I'paXXIaHCKOM, JTOPOXHOM CTPOUTEILCTBE, B KOMMYHAJIbHOM U CEJILCKOM XO-
3sTCTBE.

[Mlaccu u paboune OpraHbl MpeaHa3HAYeHBl AJIS SKCIUTyaTallid B
palioHaX C YMEPEHHBIM U TPOIUYECKUM KIMMAaTOM B JHAIA30HE TeMIIepa-
Typ OKpyXkaroiero Bo3ayxa ot Munyc 20 mo mioc 40 °C.

1. HOW TO USE CATALOGUE

The catalogue contains complete range of assembly units and parts of the
AMKODOR-352C integrated tool carrier which can be ordered as spare parts for
operation and repair requirements.

To make the Catalogue handy in use it is furnished with Section “List
of assembly units” giving designations and descriptions of assembly units
and numbers of figures in which they are depicted.

In Section “Assembly units and parts” the assembly units and parts
incorporated therein are illustrated in the Figures. Having found in the Fig-
ure a part (or an assembly unit) and the reference to its location one can
identify its description and quantity per assembly unit by the Specification
to the Figure.

The /1-260.9 engine installed on the loader is furnished with its indi-
vidual catalogue of assembly units and parts.

2. APPLICATION

The AMKODOR-352C integrated tool carrier based on
AMKODOR 352 wheel loader.

Equipped with hydraulic quick change coupler witch makes in possi-
ble to change attachments.

The AMKODOR-352C integrated tool carrier is designed for loading
various loose and small lump materials, earth-moving operations in soils of
[-IIT categories without previous ripping on in soils of IV category after rip-
ping as well as for road-construction and mounting operations.

The loader can be used under various climatic conditions at tempera-
tures from —20°C to +40°C.



3. TEXHUYECKASA XAPAKTEPUCTHUKA

bazoBoit Mmogenvro maccu AMKOIOP 352C sasnserca norpy3unk AMKOIOP
352. Ha maccu AMKOJIOP 352C ycranaBnuBaeTcst 4-X 30JI0THHKOBBIM THAPO-
pacipeaenuTenb, BeAyIliue MOCTbl C MHOTOJMCKOBBIMU TOPMO3aMHU B Macje U M-
PaBINYECKUM MTPHUBOJIOM.

OCHOBHBIE ITAPAMETPBI U PASMEPBI ITACCH
BE3 BBICTPOCMEHHBIX PABOYUX OPTTAHOB

CxeMa morpy309HOTO 000PyI0BaHUS Z-o0pa3Has
Pannyc moBopoTa 1mo Hapy>XHOMY TabapuTy, MM 5700
Macca 3kcIutyatauoHHasi, K& 12650
JABUT'ATEJIb
Mopaenn J1-260.9
MouHocTs 3KcIuTyaraimonsas npu 2100 o6/mun, kBT (j1.c.) 132 (180)
TPAHCMUCCHUSA
Tun TUJpOMEXaHUYECKas
CKOpOCTh TIepEABHKECHIS, BIIEPEI/HA3a I, KM/U:
1-s 0...6.5/0...6.6
2-5 0...12.7/0...20
3-s 0...20
4-5 0..35
BEAYIIUE MOCTBI
Yroa kauaHus 3aIHEr0 MOCTa, TPaj +12
Juddepeniuan MOBBIIIICHHOTO TPCHHUS
TOPMO3A

Pabouast TopMo3Has cucrema:
MOT'OJIUCKOBBIE TOPMO3HBIE MEXAHU3MBI B «Macje» B CTyNULax
KOJIEC, C Pa3JeIbHbIM IMAPABIMYECKUM IIPUBOJIOM 10 MOCTaM
CrosiHOYHAs U aBapUitHAS TOPMO3HBIE CHCTEMBI:
OJHOJHUCKOBBIN CyXOW MOCTOSHHO 3aMKHYTBI TOPMO3HON Me-
XaHU3M C TUAPABINYECKUM PACTOPMaKUBAHUEM

HINHBI

[Tepennne u 3amHue 20.5-25

PYJIEBOE YIIPABJIEHHUE:
3

Tun: mapHUPHO-COUICHEHHAS paMa, C THAPABIMYECKUM IIPUBOAOM U
THIPABINYECKONH OOPaTHOH CBA3BI0, aBAPHITHBIM HACOCOM C IIPHUBOJIOM
OT BEYIIUX KOJIEC

I'MAPABJIMYECKASI CUCTEMA

Tun: nByXHacOCHas C MPUOPUTETHBIM KIIATIAHOM JUIS PYJIEBOTO YIPaBICHUS
Y THAPOPACTIPEEIUTENIEM C MPSMBIM THAPABINIECKAM YIIPaBICHUEM
[Ipon3BoaNTETFHOCTH HACOCOB, JI/MUH:

PYJIEBOrO YIIPABJICHUS 88
pabodero obopymoBaHUS 160+88
P BKJIIOYEHUH PYJIEBOTO YIIPABICHHUS 160
[aBneHune HaCTPOMKHU IpeOXpaHUTENbHBIX Ki1anaHnoB, Mlla:
pabodero o0opymoBaHUS 20
PYJIEBOTO YIIPABICHUA 15
3AIIPABOYHBIE EMKOCTH
TomuBHEIH OaK, J1 215
Cucrema OXJIaXACHUS, JI 31
I'unpobak, 1 110
I'ABAPUTHBIE PA3MEPbBI
JlnuHa (c amantepoM B TPAHCIIOPTHOM TOJIOXKEHUH), MM~ 6900
[InpuHa (110 KOJECaM), MM 2550
baza, mm 3130
Komes, Mmm 1930
BricoTa (110 KpbIliie KaOMHBI), MM 3450

CMEHHBIE PABOYUE OPI'AHBI (110 1ONIOTHUTEIHPHOMY 3aKa3y):
e  KOBII OCHOBHOM 352.51.00.000;

®  KOBII 342C.53.00.000;
e crpena KpaHoBas O6e30mounast  342C.54.00.000;
®  3aXBarT YEJIOCTHOM 342C.55.00.000;
®  BIIBI TPY30BBIC 342C.58.00.000;
e  3aXBAaT JIAITOBLIN 342C.62.00.000;
e  OTBaJ Ay CHEra 342C.52.00.000;
®  [eTKa TOBOPOTHAS 342C.57.00.000;
e  oTBan OyJbA03EpHBII 342C.59.00.000

OCHOBHBIE TAPAMETPBI U PASMEPBI IIACCH C YCTAHOBJIEHHBIMU PA3JIMYHBIMA
BBICTOCMEHHBIMHU PABOYUMHA OPTAHAMM CM. B TPUJIO’)KEHUHU




3. SPECIFICATIONS

Based on AMKODOR 352C — AMKODOR 352. Equipped with hydraulic quick
change coupler. Integrated tool carrier have tolloving versions:

4 spool control valve, driving axles with multidisk wet type brakes and hydraulic
drive;

CARRIER DIMENSIONS, WITHOUT ATTACHMENT

Loader Linkage Z-bar
Turning Radius, mm 5700
Operating Load, kg 12650
ENGINE

Model 11-260.9

Net Flywheel Power, kW (hp) 132 (180) at 2100 rpm
TRANSMISSION

Type hydromechanical
Travel Speeds, forward/reverse, km/h:

1* gear 0...6.5/0...6.6
2" gear 0...12.7/0..20
3 gear 0...20
4t gear 0...35
DRIVING AXLES
Rear Axle Oscillation Angle, degrees +12
Differential limited slip differential
BRAKES

Service Brake System:
Multi-disk wet-type brakes in wheel hubs with hydraulic
split drive for each axle

Parking and Emergency Brake Systems:
Single-disk dry-type spring applied, hydraulically released

TIRES

Front and Rear 20.5-25
STEERING

Type articulated, hydrostatic with hydraulic feed-back and wheel

driven emergency pump
HYDRAULIC SYSTEM

Type - 2-pump system with steering priority valve and direct hydraulically
operated control valve

Pump Flow, 1/min:

Steering 88

Working Equipment 160+88

With Steering operated 160
Pressure Relief Valve Setting, MPa:

Working Equipment 20

Steering 15
SYSTEM FLUID CAPACITIES
Fuel Tank, 1 215
Cooling System, | 31
Hydraulic Tank, 1 110
OVERALL DIMENSIONS
Length, mm 6900
Width, mm 2550
Base, mm 3130
Wheel Track, mm 1930
Height (up to cab), mm 3450
REPLACEABLE WORKING ATTACHMENTS (OPTIONAL)
e Bucket 352.51.00.000;
e Bucket 342C.53.00.000;
e Snow swing blade 342C.52.00.000;
e Crane jib 342C.54.00.000;
e Pallet fork 342C.58.00.000;
e Bulldozer blade 342C.59.00.000;
o Log grapple 342C.55.00.000;
¢ Rotory broom 342C.57.00.000;
e Bale clamp 342C.62.00.000.

For dimensions of Carrier with replaceble working attachment reset
appendix

to




4. IIEPEYEHDb CbOPOYHbLIX ETMHMUIL /
4.LIST OF ASSEMBLY UNITS

352C.00.00.000
350.01.00.000-01
350.03.00.000
351-38.01.000-01
351-38.01.000-01
351-38.01.000-01
351-38.01.000-01
351-38.01.000-01
¥35.615-01.050-01
¥35.615-01.060-01
351-38.01.000-01
351-38.01.000-01
351-38.01.000-01
351-38.01.000-01
351-38.01.000-01
¥35.615-12.100
¥35.615-12.120
¥35.605M-03.000-04
¥35.615-12.140
¥35.605M-05.000

342 PL.03.01.000
¥35.615-35.510
350.07.00.000
TO-185.85.00.000-02
¥7810.7-9.00.00.000-01
¥7810.7-9.02.02.500-01
¥7810.7-9.01.01.000-01
¥7810.7-9.00.07.000-01
¥7810.7-9.02.01.750-01
¥7810.7-9.01.01.600-01
¥7810.7-9.02.03.200-02
¥7810.7-9.02.00.000-02
TO-28A.20.00.000-01
352C.14.00.000
352C.06.00.000

PI'C 25T1".4-27.00.000
PI'C 25I'-27.01.000
PI'C 25T"-12.26.000
PI'C 25I'-12.27.000

5

[Ilaccu morpy3ouHoe MHOTO(YHKIIHOHaBHOE / Integrated tool carrier

Pama / Frame

Ycranoska ['MII / Hydromechanical transmission setup

[Tepenava rugpomexanndeckas 1/ Hydromechanical transmissions 1

[Mepenava rugpomexanudeckas 2/ Hydromechanical transmission 2

Iepenaua rugpomexanmnueckas 3/ Hydromechanical transmission 3

[lepenava ruapomexanndeckas 4 / Hydromechanical transmission 4

[epenaua ruapomexanmueckas 5. Ban TypOounnsrii / Hydromechanical transmission 5. Turbine shaft

Ban typ6unsstii / Turbine shaft

@puxmmod / Friction clutch

[lepenaua ruapomexanndeckas 6 / Hydromechanical transmission 6

Iepenaua rugpomexanmnueckas 7 / Hydromechanical transmission 7

[lepenava ruapomexanndeckas 8/ Hydromechanical transmission 8

Iepenaua rugpomexanmueckas 9 / Hydromechanical transmission 9

[lepemua rumpomexanndeckas 10 / Hydromechanical transmission 10

@unetp / Filter

IInura / Plate

MexanusMm ympasienus / Control valve

Bnox xnamanos/ Valve block

Knaman / Valve

Penykrop or6opa MOIIHOCTH Ha aBapHitHBIN Hacoc pyss / Emergency steering pump power take-off reducer
Mexanu3M TopMo3Hoii / Brake unit

I'unpocucrema I'MII / Transmission hydraulics

YcranoBka kabunsl / Cab setup

Kabuna / Cab

Bbrnok ynpasnenus / Pilot control unit

Ieepb / Door

Cunenne / Seat

[IpuBoa ruapopyns / Steering unit actuator

Oxkno / Window

Ba / Shaft

IMonxabunnuk / Cab subframe

YcTaHoBka TpybomnpoBooB oTonuTens/ Heater pipeline setup

Ob6opynoBanue norpyzounoe / Working equipment

I'unpocucrema norpysounoro obopynoanus / Working hydraulics

Tunpopacnpenenutens 4-x CEKIMOHHBIN ¢ THIpOympaBieHneM / 4 spool control valve

Ceknus paboyas 3-x mo3unuoHHas / 3 position working section

Cexiust pabodas 3-X MO3UIIMOHHAS C IEPEIMBHBIME KilanaHamu / 3 position working section with valves

Ceknus paboyas 3-x mo3unmoHHas / 3 position working section

11
15
17
23
25
29
33
35
37
39
41
43
45
47
49
51
53
55
57
59
61
63
67
69
79
81
83
&5
87
&9
91
95
97
99
105
107
111
113



352C.06.09.000
350.06.19.000
350.06.18.000
TO-18b.76.01.000-01
TO-28A.78.00.000-02
TO-185.08.04.000-01
TO-28A.08.20.000
350.09.00.000
351.11.00.000
350.04.00.000
TO-28A.04.00.100-01
350.05.00.000
350.05.02.000
342.05.01.000-01
342.05.01.050
342.05.01.070
¥2210.20H-2-05.200
¥2210.20H-2-03.000-02
¥2210.20H-2-03.100-02
350.13.00.000
342B.10.00.000-02
350.02.00.000
TO-18.02.11.000
TO-28A.02.03.000
TO-28A.02.02.000-01
350.02.04.000
MO3P-24.02.65.000
TO-28.50.00.000
342C.52.00.000
342C.54.00.000
342C.55.00.000
342C.57.00.000
342C.58.00.000
342C.59.00.000
342C.60.00.000
342C.62.00.000
IMPUJIO’KEHUE

VYnpasnenue pacnpenenutenem / Pilot control system
Humuaap ctpenosoii / Lift cylinder

Hummaap kosmossnii / Tilt cylinder

T'unpo6ak / Hydraulic tank

I'unpocucrema pyneBoro ynpasienus / Steering hydraulics

OunbTp MarucTpaibhblii / Filter

Hunmunanp pynesoit / Steering hydraulic cylinder

Yupasnenue / Controls

Onextpocucrema / Electricals

YcTaHoBKka kapaaHHBIX BasioB / Propeller shafts setup
Ban xapnanssrii / Propeller shaft

Vcranoska mocToB # kojec / Axles and wheels

Komneco / Wheel

Mocrt Beaymmii / Driving axle

I'maBHas nepenaua / Main gear

Juddepennuan / Differential

Boawuno ¢ carennutamu / Carrier with planet gears

Konecnas nepenaya / Final drive

Topmo3 konecHsrit / Wheel brake

O6munoBka / Cowling

I'unpocucrema Topmo3zos / Brake hydraulics

VYcranoBka cuiioBas / Power plant

[ITopka paguaropa / Radiator shutter

Boznyxoounctutens / Air cleaner

TomnusHel 6ak / Fuel tank

Penykrop or6opa momaocTr/ Power take-off reducer
My ra snactuunas pesunoBast / Flexicable coupling

Ananrtep / Adapter

OtBas cHexxHBIH / Snow swing blade

Kpanosas 6e36mounas crpena / Crane jib

3axar uemocTHOI / Log grapple

[Iletka moBopoTHas / Angle scrub

Buite! rpysoseie / Pallet forks

Oteait Oynbao3epHsiii / Bulldozer blade

Kosm nByxuentoctHol / Multipurpose bucket

3axBat janoBblit / Bale clamp

OcHoBHbIe apaMeTpsl 1 pazmepsl maccu AMKOJIOP 352C ¢ pa3nu4HbIME OBICTPOCMEHHBIME PabouMMU OpraHaMu

115
117
119
121
123
129
131
133
137
145
147
149
151
153
155
157
159
161
163
165
172
178
182
184
186
188
192
194
196
198
200
204
206
208
210
214
216



[Tycrou nuct



S. CbOPOYHbLIE EJIJMHUIIBI 1 AETAJIA /
S. ASSEMBLY UNITS AND PARTS



13 7

N
&;Lﬁ" ) .

16 g ! 1

Puc. 1. / Fig. 1. 352C.00.00.000 IIaccu morpy3o4yHoe MHoropynkuunonajabHoe / Integrated tool carrier



352C.00.00.000 IHorpy3unk ¢gpoHTAIBLHBINH 0THOKOBIIOBBIN Puc. 1
Integrated tool carrier Fig. 1
Ref. Part Number Q-ty L
No /11 OGo3HAYCHME KOJI-BO HanmenoBanue Denomination
1 350.03.00.000 1 YcranoBka ['MII Hydromechanical transmission setup
2 TO-185.85.00.000-05 1 YcranoBka KaOUHBI Cab setup
3 350.01.00.000-01 1 Pama Frame
4 350.02.00.000 1 YcTaHoBka cuiioBas Power plant
5 350.04.00.000 1 VYcTaHOBKa KapJlaHHBIX BaJlOB Propeller shafts setup
6 350.05.00.000 1 YcTaHOBKa MOCTOB U KOJIEC Axles and wheels
7 352C.06.00.000 1 I'uapocucTema morpy304HOro 000pyA0BaHUS Working equipment hydraulics
8 350.07.00.000 1 I'uapocuctema 'MII Hydromechanical transmission hydraulics
9 TO-28A.78.00.000-02 1 ['uapocucTema pysieBoro ynpaBiaeHUs Steering hydraulics
10 350.09.00.000 1 VYmpasneHue Controls
11 351.11.00.000 1 DneKkTpocucTemMa Electricals
12 350.13.00.000 1 OO6numoBka Cowling
13 352C.14.00.000 1 O6opyaoBaHHEe MOTPY30YHOE Working equipment
14 342B.10.00.000-02 1 I'unpocucrema TOpMO30B Brake hydraulics
15 TO-28A.20.00.000-01 1 YcranoBka TpyOOIPOBOIOB OTOTTUTEIS Heater pipelines
16 T0O-28.50.00.000 1 Ananep Alapter
352C.51.00.000 1 Ko Bucket
342C.52.00.000 1 OTBan CHEXHBIH Snow swing blade
342C.53.00.000 1 KoBm Bucket
342C.54.00.000 1 KpanoBas 6e301049Has cTpena Crane jib
17 342C.55.00.000 1 3axBar YeNOCTHOM Log grapple
342C.57.00.000 1 [IleTka moBopoTHAs Rotory broom
342C.58.00.000 1 Buute rpy3oBbie Pallet forks
342C.59.00.000 1 OTBan OyJIb03epHBI Bulldozer blade
342C.62.00.000 1 3axBar JIaloBbIN Bale clamp

10




Pama / Frame

350.01.00.000-01

Puc. 2. / Fig. 2.



350.01.00.000-01 Pama Puc. 2
Frame Fig. 2
Ref. Part Number Q-ty o
Ne i/m O6o3HavcHHE KOJI-BO HanmeHosaue Denomination
1 350.01.02.000 1 [Tonypama Half-frame
2 350.01.01.000-01 1 [Tonypama Half-frame
3 TO-185.01.00.003 1 InnuHT Cotter pin
4 TO-185.01.03.000 1 [Tanen Pin
5 6.02C13.0115.6958 1 I ajioa Washer
6 M6x20.7798 1 Boar Bolt
7 TO-18.02.02.160 1 Llemouka Chain
8 TO-18/1.01.07.000 1 Kponmreitn Bracket
9 TO-18/1.01.08.000 1 Kponmreitn Bracket
10 M12x20.7796 14 bonr Bolt
11 12.6402 14 [ITaii6a Washer
12 TO-28A.01.00.001 1 Ynop Stop
13 4x63.397 1 InnuHT Cotter pin
14 TO-18A.01.00.001 1 [Tanen Pin
15 TO-185.71.03.000 1 [Tanen Pin
16 M6.5.0115.5915 1 INajika Nut
17 350.06.00.005 1 Kponmreiin Bracket
18 C12.02.C13.0115.11371 6 [Taii6a Washer

12




350.01.00.000-01 Pama / Frame

Puc. 3. / Fig. 3.

13



350.01.00.000-01 Pama Puc. 3
Frame Fig. 3
Ref. Part Number Q-ty HaumenoBanue Denomination

No /i O06o3HaueHNe KOJII-BO

1 2.3.19853 2 Macnenka Grease fitting

2 TO-185.71.00.001 1 ITanern Pin

3 16.6402 9 IIIaii6a Washer

4 M16x45.7796 6 Bonr Bolt

5 MI2x30.7796 16 bonr Bolt

6 12.6402 16 I11ati0a Washer

7 TO-18A.01.00.010 1 IIIaii0a Washer

8 TO-18B5.71.00.006 2 [Tpoxmanka Shim

9 TO-185.71.00.003-01 1 Brynka Bush

10 1.2-80x105-1.8752 2 Mamn>xera Collar

11 TO-18A.01.00.014 2 Kppimka* Cover*

12 TO-18A.01.00.022 2 [Mpoknanka Shim

13 TO-18A.01.00.022-01 2 [Tpoxmanka Shim

14 HICJI-70 2 TTommmmauk Bearing

15 TO-18A.01.00.022-02 2 [Tpoxmanka Shim

16 TO-18b.71.00.003 1 Brynka Bush

17 TO-185.71.00.002 1 [Manerr Pin

18 1.2-70x95-1.8752 2 MamkeTa Collar

19 TO-18A.01.00.015 2 Kpprmka** Cover**

20 10.6402 8 I11ati0a Washer

21 M10x20.7796 8 Boat Bolt

22 6-16dx110.9650 1 Ochb Pin

23 4x25.397 1 [HruHT Cotter pin

24 TO-28A.01.00.004 3 Bonr Bolt

25 TO-18B5.71.00.006-01 2 [Ipoxnanaka Shim

26 TO-185.71.00.006-02 2 [Ipoxmanka Shim

*  Jlomyckaercs 3amena Ha TO-18A.01.00.014-01; *  Interchangeable with TO-18A.01.00.014-01

**  Jlomyckaetcs 3amena Ha TO-18A.01.00.015-01;

** Interchangeable with TO-18A.01.00.015-01

14



15

Puc. 4. / Fig. 4.

350.03.00.000

YceranoBka 'MII / Hydromechanical transmission setup



350.03.00.000 Ycranoska I'MII Puc. 4
Hydromechanical transmission setup Fig. 4
Ref. Part Number Q-ty ..
No /i O603HAYCHE KOJI-BO HanmenoBanue Denomination
1 2M20x75.7796 6 bonar Bolt
2 TO-18.03.00.200 1 Kponureiin Bracket
3 TO-185.74.00.002 4 [Tnactuna Plate
4 4x40.397 6 [mmuaT Cotter pin
5 M20.5918 6 laiixa Nut
6 TO-18b.74.00.001 2 [Tnanka Plate
7 351-38.01.000-01 1 [Tepenaua ruipoMexaHuvecKas Hydromechanical transmission
8 12.6402 16 [aii6a Washer
9 M 12x30.7796 16 bonr Bolt
10 TO-18.03.00.100 1 Kponureiin Bracket
11 12x36.3128 2 Mtudpt Pin
12 342PL.03.01.000 1 Pexyxtop 0T60pa MOMHOCTH Ha aBapHHHEL Emergency steering pump power take-off reducer

Hacoc pyJis

16



36

4 35

G 37
Y

2 38

Q) @
\ v N
4
’/m
=

_—% 39
26 g ‘ 40
6 27 41 42
5
4 < 43
3 \
\Q\X\@ @\44
P, 46
2 ) 47
D 48 49 50 51 45
1

56 57 58 59 60

29

61
62

17 Puc. 5. / Fig. 5. 351-38.01.000-01 Ilepenaua ruapomexannyeckasi / Hydromechanical transmission



351-38.01.000-01 Ilepenaua ruapomexannyeckas Puc. 5
Hydromechanical transmission Fig. 5
Ref. Part Number Q-ty o
Ne i/t OO6o3HaueHue KOJI-BO Haumeroanue Denomination
1 ¥35.605-00.561 1 [Tpoxmaaka Gasket
2 ¥35.615-01.210 1 Kpsbimika Cover
3 ¥35.605-12.124 4 [Tpobxa Plug fitting
4 12.6402 43 [aii6a Washer
5 M12x25.7796 21 Bonr Bolt
6 YI'1-09.02.001 2 3armymika Plug fitting
7 M12x70.7796 4 bonr Bolt
8 ¥35.605M-05.000 1 Knanan Valve
9 ¥35.615-01.509 1 [Tpoxmaaka Gasket
10 ¥35.615-01.501 1 [Tnura Plate
11 023-028-30.9833 3 Koubmo Ring
12 M12-60.7796 2 bont Bolt
13 ¥35.615-12.503 1 [Tpoxmanka Gasket
14 ¥35.615-12.120 1 [Tnura Plate
15 ¥35.615-12.502 1 ITpoxnanka Gasket
16 ¥35.615-12.140 1 bnok knmanaHoB Valve
17 ¥35.615-01.501 1 [Tpoxmaaka Gasket
18 351-38.01.030 1 Kaprep kopobOku nepenau Gearbox housing
19 M8x16.7796 1 bonr Bolt

18



36

4 35

G 37
Y

2 38

Q) @
\ v N
4
’/m
=

_—% 39
26 g ‘ 40
6 27 41 42
5
4 < 43
3 \
\Q\X\@ @\44
P, 46
2 ) 47
D 48 49 50 51 45
1

56 57 58 59 60

29

61
62

19 Puc. 5. / Fig. 5. 351-38.01.000-01 Ilepenaua ruapomexannyeckasi / Hydromechanical transmission



Ref. Part Number Q-ty .
Ne ri/m 0603Ha4eHIe KOTI-BO HaumenoBanue Denomination
20 ¥35.615-01.240 1 Bbpei3roBux Splash guard
21 M12x25.22036 14 Hnunbka Stud
22 ¥35.615-01.160 1 Cerka Filtering mesh
23 ¥35.615-01.527 1 [Inanka cronopHas Lock plate
24 M8x20.7796 1 Bonr Bolt
25 ¥35.615-01.130 1 Kpsimka Cover
26 ¥35.615-01.514 1 [TpoOka Plug fitting
27 8.6402 14 [aii6a Washer
28 ¥35.605-00.568 1 [Ipoxnaaka Gasket
29 ¥35.615-01.140 1 [Nonnon Oil sump
30 YAI'1-09.03.002 1 [Ipobxa Plug fitting
31 ¥35.615-01.170 1 [Tpobxka Plug fitting
32 V¥35.615-01.150 1 Tloxmon Oil sump
33 M8x65.7796 9 bont Bolt
34 ¥35.615-04.003 2 [rynep Union
35 M12x110.7796 5 bont Bolt
36 ¥35.615-01.110 1 Tpy6onposon Pipeline
37 ¥35.605M-03.000-04 1 MexaHu3M ynpaBieHuUs Control valve
38 ¥35.605M-03.000-03 1 MexaHu3M ynpaBieHus Control valve
39 ¥35.615-12.100 1 OunbTp Filter
40 018-022-25.9833 2 Komnso Ring
41 M8x55.7796 2 bont Bolt

20



36

4 35

G 37
Y

2 38

Q) @
\ v N
4
’/m
=

_—% 39
26 g ‘ 40
6 27 41 42
5
4 < 43
3 \
\Q\X\@ @\44
P, 46
2 ) 47
D 48 49 50 51 45
1

56 57 58 59 60

29

61
62

21 Puc. 5. / Fig. 5. 351-38.01.000-01 Ilepenaua ruapomexannyeckasi / Hydromechanical transmission



Ref. Part Number Q-ty L
No ri/m 0603HaYeHNe KOTI-BO HanmenoBanue Denomination
42 ¥35.605-00.080 1 Pbruar Lever
43 MJI 38.01.004 1 Banuk Shaft
44 020-025-30.9833 2 Komnsmo Ring
45 ¥35.615-01.230 1 Buka Fork
46 ¥35.605-00.572 2 bont Bolt
47 1,6-1.3282 0,07 xr [IpoBosoka Wire
48 V¥35.605-00.565 1 [Ipoxnanka Gasket
49 ¥35.605-00.564 1 Kpsimika Cover
50 M10x50.7796 2 bonr Bolt
51 ¥35.605-00.563-02 2 Pbruar Lever
52 10.6402 2 [aii6a Washer
53 ¥35.605-00.599 1 Banuk Shaft
54 M10.5915 2 [aiika Nut
55 ¥35.605-00.230 1 Poruar Lever
56 b12.000-10.3722 1 [apuk Ball
57 ¥35.605-00.576 1 TonkaTens Pusher
58 ¥35.605-00.575 1 [Ipy>xuHa Spring
59 M18.23358 1 [Ipoxnanka Gasket
60 ¥35.605-00.574 1 Kopmyc ¢ukcaropa Housing
61 ¥35.605-00.562 1 [Ipoxnaaka Gasket
62 ¥35.605-00.240 1 Kpsimka Cover
63 M12.5915 14 ["aiika Nut
64 ¥35.615-01.220 1 Bunka Fork

22



23

17

16

IHepenaua ruagpomexanudeckasi / Hydromechanical transmission

-01

R B = R K e S
R VA e A G SRR

Vi

53
3
N

15

351-38.01.000

Puc. 6. / Fig. 6.

23



351-38.01.000-01 Ilepenaua ruapomexaHnyecKas Puc. 6
Hydromechanical transmissions Fig. 6
Ref. Part Number Q-ty o
No /i T — KOJ-BO HaumenoBanue Denomination
1 351-38.01.031 1 Kaprep Housing
2 1-1/2".22-1624.18-84 1 [Ipobxa Plug fitting
3 12x35.3128 3 tudt Pin
4 YI'1-03.01.002 2 [Ipobka Plug fitting
5 351-38.01.030 1 Kaprep kopoOku nepemayu Gearbox housing
6 ¥35.605-00.594 1 [Tpoxnaaka Gasket
7 ¥35.605-00.595 1 Kpsimika Cover
8 12.6402 83 Taii6a Washer
9 M12x35.7796 26 Bonr Bolt
10 ¥35.615-01.080 1 Kpsimika Cover
11 ¥35.615-01.081 1 Kpeimika Cover
12 ¥35.615-01.082 1 I'unp3a Sleeve
13 ¥35.615-01.511 1 [Tpoxnaaka Gasket
14 M12.5915 20 laiika Nut
15 ¥35.615-01.525 1 [Ipoyunaa Lug
16 M12x55.22036 19 Immmska Stud
17 V35.615-01.033 1 [Tpoxnanka Gasket
18 ¥35.605-00.568 1 [Ipoxknanka Gasket
19 ¥35.615-01.130 1 Kppermka Cover
20 ¥35.615-01.032 1 Kpeimka kaprepa Housing cover
21 8.6402 41 [Taii6a Washer
22 M8x20.7796 12 Bonr Bolt
23 M12x55.22036 2 [Inunbka Stud
24 b12.000-10.3722 1 [Hapux Ball
25 ¥35.605-00.576 1 Tonkarennb Pusher
26 ¥35.605-00.575 1 [Ipyxuna Spring
27 M18.23358 1 [Ipoknangka Gasket
28 ¥35.605-00.574 1 Kopnyc ¢ukcaropa Housing

24



16 18 17 19 20

S
P

32 31 29

25 Puc. 7./ Fig. 7. 351-38.01.000-01 Ilepenaua ruapomexannydeckasi / Hydromechanical transmission



351-38.01.000-01 Ilepenaua ruapomexaHnyecKas Puc. 7
Hydromechanical transmissions Fig. 7
Ref. Part Number Q-ty o
No /i T — KOJI-BO HanmenoBanue Denomination
1 4x55.397 1 [mmueT Cotter pin
2 ¥35.605-00.582 1 Iaiixa Nut
3 V¥35.605-00.583 1 Komb1io Ring
4 V¥35.605-00.140 1 danernr Flange
5 M12x35.7796 5 bonr Bolt
6 12.6402 5 [laii6a Washer
7 ¥35.605-00.120 1 Kppimika Cover
8 1.1-75x100.8752 2 Manxera Collar
9 ¥35.605-00.514 1 ITpoknanka Gasket
10 311.8338 1 ITopmummHauk Bearing
11 ¥35.615-01.012-01 1 Kpsbiika Cover
12 M12x30.7796 6 bonr Bolt
13 ¥35.605-00.068 2 [Tnanka cTomopHas Lock plate
14 ¥35.605-00.063 1 Ban-mecrepns Gear shaft
15 ¥35.605-00.067 | [Ipoxknangka Gasket
16 ¥35.615-01.526 1 Yxo Ear
17 1.6-1.3282 0,07kr [IpoBonoka Wire
18 3M10x20.7796 2 bonr Bolt
19 ¥35.605-00.522 1 [aii6a Washer
20 211.8338 1 IMoammnauk Bearing
21 V¥35.605-00.578 1 [Tpoxmanka Gasket
22 M12.5915 10 laiixa Nut

26



16 18 17 19 20

S
P

32 31 29

27 Puc. 7./ Fig. 7. 351-38.01.000-01 Ilepenaua ruapomexannydeckasi / Hydromechanical transmission



Ref. Part Number Q-ty .
Ne 11/t 0603HaYCHNE KOTI-BO HanmenoBanue Denomination
23 12.6402 10 [aii6a Washer
24 M12x30.22036 10 [Inunbka Stud
25 ¥35.615-01.011-01 1 Kaprep Housing
26 12x28.3128 2 Mtudt Pin
27 3M12x40.7796 8 Bonr Bolt
28 V¥35.615-01.013-01 1 IIpoknaaka Gasket
29 V¥35.605-00.515 1 [Tpokiaaka Gasket
30 M12x35.7796 4 bont Bolt
31 ¥35.615-01.092 1 ['unp3a Sleeve
32 ¥35.605-00.014 7 [Tpobxa Plug fitting
33 ¥35.605-00.011 1 Crynuua Hub
34 ¥35.605-00.016 2 Konp1o ymiorHurensHoe Sealing ring
35 1000918.8338 1 TTommmmank Bearing
36 ¥35.605-00.521 1 Kpsimka Cover
37 ¥35.615-00.517 1 [Taii6a ymopHas Thrust washer
38 ¥35.615-00.517-01 1 [Taii6a ymopHas Thrust washer
39 ¥35.615-00.517-02 1 [Tait6a ymopHas Thrust washer
40 ¥35.615-00.517-03 1 [Tait6a ymopHas Thrust washer
41 3M12x50.7796 5 bonr Bolt
42 ¥35.605-00.539 1 Konp1o cronoproe Retaining ring
43 TI'J1340A-00.00.000 1 I'upporpanchopmarop Hydraulic torque converter
44 MS8.5915 16 laiika Nut
45 8.6402 16 [aii6a Washer
46 M8x35.7796 16 bont Bolt

28



Ilepenaua ruapomexannyeckasi / Hydromechanical transmission

Puc. 8./ Fig. 8. 351-38.01.000-01

29



351-38.01.000-01 Ilepenaua ruapomexaHnyecKas Puc. 8
Hydromechanical transmissions Fig. 8
Ref. Part Number Q-ty o
No /i T — KOJI-BO HanmeHoBaHue Denomination
1 M10x40.7796 2 Bonr Bolt
2 10.6402 8 [aii6a Washer
3 M10.5915 2 laiixa Nut
4 M10x35.58.22036 2 [Imuneka Stud
5 HIII-32-3 1 Hacoc (mpaBsiif) Pump, right hand
6 ¥35.615-01.523 1 [Ipoxknangka Gasket
7 ¥35.615-01.519 1 Kpsbiika Cover
8 ¥35.615-01.524 2 [Ipoknangka Gasket
9 B25.13942 1 Koo Ring
10 B35.13942 2 Komsmo Ring
11 ¥35.615-01.517 1 Mydra Clutch
12 351-38.01.519 1 Kppimka Cover
13 M10x25.7796 4 Bonr Bolt
14 ¥35.615-04.030 1 TpyOGonposon Pipeline
15 8.6402 8 [aii6a Washer
16 M8x20.7796 4 bonr Bolt
17 040-045-30.9833 1 Konso Ring
18 V¥35.615-01.518 2 Mydra Clutch
19 B75.13942 2 Koo Ring

30



Ilepenaua ruapomexannyeckasi / Hydromechanical transmission

Puc. 8./ Fig. 8. 351-38.01.000-01

31



Ref. Part Number Q-ty L
Ne ri/m 0603HaYCHNE KOTI-BO HaumenoBanue Denomination
20 115.8338 4 ITopmunHuk Bearing
21 B115.13943 2 Koib1io Ring
22 ¥35.615-01.516 2 [HecTtepus Gear
23 V¥35.615-00.559 2 Koib1io Ring
24 351-38.01.518 1 My¢ra Clutch
25 B55.13942 2 Kounbro Ring
26 B16.13942 1 Koo Ring
27 351-38.01.523 1 [Tpoknaaka Gasket
28 HII10T-311 1 Hacoc Pump
29 M8x30.7796 4 bont Bolt
30 32x50/9-C7TW2 2 3axxum TORRO Yoke
31 32x43-1,6.10362 1 Pyxkas (L=110 mm) Hose (L=110 mm)
32 V35615-04.009 1 LItyuep Union
33 033-038-30.9833 1 Kounbro Ring

32



33

Puc. 9. / Fig. 9.

351-38.01.000-01

Ilepenaua ruapomexannyeckasi. Baa typounnblii /Turbine shaft



351-38.01.000-01 I[lepenaua ruapomexannyeckas. Baja rypounubiii  Puc. 9
Hydromechanical transmission. Turbine shaft Fig. 9
Ref. Part Number Q-ty o
No /i T — KOJ-BO HanmeHoBaHue Denomination
1 M48x1,5.11871 1 laiixa Nut
2 ¥35.615-01.058 1 [Taii6a Washer
3 311.8338 1 ITopmmmHuk Bearing
4 V35.615-01.057-01 2 Koo Ring
5 211.8338 2 ITopmmnHuk Bearing
6 B100.13943 2 Koo Ring
7 V¥35.615-01.060-01 1 OpUKIHOH Friction clutch
8 ¥35.615-01.180-01 | [lectepus Gear
9 ¥35.615-01.059 10 Konb1o ynnotHutensHoe Sealing ring
10 ¥35.615-01.054-01 1 Komnbro Ring
11 113.8338 2 IMoamunauk Bearing
12 ¥35.615-01.055-01 1 Komnbro Ring
13 ¥35.615-01.052 3 3armymika Plug fitting
14 ¥35.615-01.051 1 Ban Shaft
15 ¥35.605-01.053 2 [MInonka Key
16 ¥35.615-01.180-02 1 Hlectepus Gear

34



35

Puc. 10. / Fig. 10.

¥35.615-01.050-01 Baa rypounnbiii / Turbine shaft




¥35.615-01.050-01 Baa TypOuHHbBIIT Puc. 10
Turbine shaft Fig. 10
Ref. Part Number Q-ty o
Ne /i 0O603HaYCHE KOJI-BO HanmenoBanue Denomination
1 ¥35.615-01.061 1 Kopmyc dpuknmnona Clutch housing
2 ¥35.615-01.064-01 1 Komp1o ymmoTHATETBHOE Sealing ring
3 V35.615-01.060 1 OpUKITHOH Friction clutch
4 ¥35.615-01.065 1 [Topuienn Piston
5 074-080-36.9833 1 Komnbio Ring
6 ¥35.615-01.062 1 Huck Disk
7 ¥35.615-01.064 1 Kounblto ymnotHuTe pHOE Sealing ring
8 V35.615-01.063 1 Komb1o Ring
9 V35.615-01.066 1 Hampasisromast Guide
10 V35.615-01.067 1 IIpyxxuna Spring
11 ¥35.615-01.068 1 JIucK ommopHETi Support disk
12 ¥35.615-01.069 2 KoumnbIto cTronopHoe Lock ring
13 42210.8338 2 TToammmank Bearing
14 V35.615-01.055 1 Komb1o Ring
15 V35.615-01.056 1 Konsmo Ring
16 B90.13943 2 Koinsno Ring
17 ¥35.615-01.200-01 1 [ectepus Gear
18 ¥35.615-01.054 1 Komnbmo Ring
19 ¥35.615-01.073 1 JIMcK OMOpPHBIi Support disk
20 V35.615-01.072 5 Juck Bemymii Driving disk
21 150.37.074 5 Jluck hpUKITHOHHBII Driven disk
22 ¥35.615-01.074 3 Cyxapp Block
23 ¥35.615-01.075 3 [Tnanka cromopHas Lock plate
24 M6x16.7798 6 Bonr Bolt
25 ¥35.615-01.057 1 Komnbmo Ring
26 50410.2893 1 TToammmank Bearing
27 M48x1,5.11871 1 I"aiixa Nut
28 ¥35.615-01.058 1 [lait6a Washer
29 ¥35.615-01.504 1 Komnbio Ring
30 5.556.3722 2 [Hapux Ball

36



37

Puc. 11. / Fig. 11.

¥35.615-01.060-01

®puxnuoH / Friction clutch



¥35.615-01.060-01 OpuKIHOH Puc. 11
Friction clutch Fig. 11
Ref. Part Number Q-ty o
Ne n/n O0o3HaueHNE KOJI-BO Haumerosanue Denomination
1 ¥35.615-01.073 2 Jluck onopHsIii Support disk
2 ¥35.615-01.074 6 Cyxapb Block
3 ¥35.615-01.075 6 IInanka cronopHas Lock plate
4 M6x16.7798 12 bonr Bolt
5 150.37.074 10 Juck GpUKIUOHHBIN Driven disk
6 ¥35.615-01.072 10 Jluck Bexymui Driving disk
7 ¥35.615-01.069 4 Konsno cronoproe Lock ring
8 ¥35.615-01.068 2 JIucK OmoOpHBIN Support disk
9 ¥35.615-01.067 2 IIpyxnHa Spring
10 ¥35.615-01.061-01 1 Kopnyc ¢ppuknmrona Clutch housing
11 ¥35.615-01.064-01 2 Konb1o ynnotHutensHoe Sealing ring
12 5.556.3722 2 lapuk Ball
13 V35.615-01.065 2 [Topiens Piston
14 074-080-36.9833 2 Kombmio Ring
15 ¥35.615-01.062 2 Juck Disk
16 ¥35.615-01.064 2 Konpno ymnotHuTensHoe Sealing ring
17 ¥35.615-01.063 2 Komb1o Ring
18 ¥35.615-01.066 2 Hampagmstroras Guide

38



ITepenaua rugpomexanuydeckasi / Hydromechanical transmission

351-38.01.000-01

Puc. 12. / Fig. 12.

39



351-38.01.000-01 Ilepenaua ruapomexaHnyecKas Puc. 12
Hydromechanical transmission Fig. 12
Ref. Part Number Q-ty o

Ne i/t O0o3HaueHNE KOJI-BO Haumeroanue Denomination
1 342-03.01.002 [lectepus Gear
2 342-03.01.003 [lectepus Gear
3 M48x1,5.11871 laiika Nut
4 ¥35-615-01.058 [Taii6a Washer
5 V¥35.615-01.505 Komb1o Ring
6 50411.2893 [TopmmnHuk Bearing
7 B55.13942 Koo Ring
8 311.8338 [TopmmnHuk Bearing
9 342-03.01.004 [lectepus Gear
10 ¥35.615-01.304-02 Brynka Bush
11 ¥35.605-00.547 Ban nmpoMexxyTouHbIi Intermediate shaft

40



IMepenaua ruapomexannyeckasi / Hydromechanical transmission

351-38.01.000-01

Puc. 13. / Fig. 13.

41



351-38.01.000-01 Ilepenaua ruapomexaHnyecKas Puc. 13
Hydromechanical transmission Fig. 13
Ref. Part Number Q-ty o

No /i 0O603HAYCHE KOJI-BO HanmenoBanue Denomination
1 M36x1,5.11871 1 laiika Nut
2 36.11872 1 [ITaii6a Washer
3 53608.24696 1 ITopmmnHuk Bearing
4 B90.13943 1 Koo Ring
5 ¥35.615-01.305-01 1 [lectepus Gear
6 ¥35.615-01.304 1 Brynka Bush
7 ¥35.615-01.303-01 1 Konsmo Ring
8 ¥35.615-01.302 1 [lectepus Gear
9 ¥35.615-01.035 1 3armymika Plug fitting
10 308.8338 1 IMommumauk Bearing
11 ¥35.615-01.301 1 Ban Shaft
12 V35.615-01.303 1 Koo Ring

42



43

Puc. 14. / Fig. 14.

351-38.01.000-01

Ilepenaua ruapomexannyeckasi / Hydromechanical transmission




351-38.01.000-01 Ilepenaua ruapomexaHnyecKas Puc. 14
Hydromechanical transmission Fig. 14
Ref. Part Number Q-ty L
Ne ri/m 0603HaYCHIE KOTI-BO HaumenoBanue Denomination
1 ¥35.605-00.556 1 Mydra Clutch
2 ¥35.605-00.504 1 [aii6a Washer
3 4x55.397 1 [mmueT Cotter pin
4 ¥35.605-00.582 1 Iaiixa Nut
5 ¥35.605-00.583 1 Komnbwo Ring
6 ¥35.605-00.290 1 dianen Flange
7 1.1-75x100.8752 2 Manxera Collar
8 ¥35.605-00.221 1 Kpbimka Cover
9 ¥35.605-00.581 1 ITpoknanka Gasket
10 ¥35.615-01.505 1 Komnbwo Ring
11 50411.2893 1 ITopmmnHuk Bearing
12 ¥35.605-00.502 1 Bai otknroyaemslit Disengageable shaft
13 M36x1,5.11871 1 laiika Nut
14 36.11872 1 [ITaii6a Washer
15 308.8338 1 ITopmmnHuk Bearing
16 ¥35.605-00.559 2 Komnbwo Ring
17 214K.8338 2 ITopmmnHuk Bearing
18 B125.13943 1 Konsmo Ring
19 342-03.01.001 1 [lectepus Gear
20 313.8338 1 ITopmmnHuk Bearing
21 ¥35.605-00.505 1 [aii6a Washer
22 ¥35.605-00.544 1 [Tonymydra Half clutch
23 M12x35.7796 5 bonr Bolt
24 12.6402 5 [ITaii6a Washer
25 ¥35.605-00.506 1 Komnbwo Ring

44



45

Puc. 15. / Fig. 15.

351-38.01.000-01

Ilepenaua ruapomexannyeckasi/ Hydromechanical transmission




351-38.01.000-01 Ilepenaua ruapomexaHnyecKas Puc. 15
Hydromechanical transmission Fig. 15
Ref. Part Number Q-ty o
Ne n/n O0o3HaueHNE KOJI-BO Haumenosanme Denomination
1 ¥35.605-00.559 1 Komnbwo Ring
2 B125.13943 1 Koo Ring
3 ¥35.605-00.555 1 Mydra Clutch
4 ¥35.605-00.501 1 Bau BeIxoqHOM Output shaft
5 ¥35.605-00.552 1 [Tonymydra Half clutch
6 214K.8338 2 IMommumauk Bearing
7 4x55.397 1 [mmueT Cotter pin
8 ¥35.605-00.582 1 laiika Nut
9 ¥35.605-00.583 1 Komnbwo Ring
10 M12x35.7796 6 bonr Bolt
11 12.6402 6 [ITaii6a Washer
12 ¥35.615-35.070 1 dnanen Flange
13 ¥35.605-00.271 1 Kpbimka Cover
14 1.1-75x100.8752 2 Manxera Collar
15 V¥35.605-00.579 1 [Ipoknanaka Gasket
16 ¥35.615-01.505 1 Komnbwo Ring
17 50411.2893 1 IMoamunauk Bearing
18 342-03.01.005 1 [lectepus Gear
19 ¥35.615-01.303-02 1 Komnbio Ring

46



Ilepenua ruapomexannyeckasi / Hydromechanical transmission

351-38.01.000-01

Puc. 16. / Fig. 16.

47



351-38.01.000-01 Ilepenaua ruapomexaHnyecKas Puc. 16
Hydromechanical transmissions Fig. 16
Ref. Part Number Q-ty HaumenoBanue Denomination

Ne i/m O6o3HaueHue KOJI-BO

1 V35.605-00.581 [Ipokangka Gasket

2 ¥35.615-35.302 Kononxka Block

3 ¥35.615-35.303 Hampasmnsrommas Guide

4 2108-2501018 [Tanen nampapistoMUn Pin

5 2108-2501019 UexoJ1 3alUTHBIN Case

6 ¥35.615-35.600 Kponureitn Bracket

7 12.6402 [aji6a Washer

8 M12x35.7796 Bont Bolt

9 M10x1,25x30 [Tait6a Washer

10 ¥35.615-35.510 Bont Bolt

11 ¥35.615-35.510 MexaHnu3M TOPMO3HOI Brake unit

12 009-013-01.001 Komnbio Ring

13 YAI'1-09.01.001 3ariaymka Plug fitting

14 M8x20.7796 Bont Bolt

15 8.13463 [aji6a Washer

16 ¥35.615-35.301-01 Juck Disk

17 371264 Bont (M10x40) Bolt

18 250688-1129 Iaiika (M10) Nut

19 10.6402 [aji6a Washer

20 ¥35.615-04.070-02 Kopmyc Body

21 ¥35.615-04.050-02 Hyn Dipstick

22 ¥35.615-04.004 Bont mosmsrit Hollow bolt

23 27M3.23358 [Tpoxnanka Gasket

24 M12.5915 Iaiika Nut

48






¥35.615-12.100 DuabTp Puc. 17
Filter Fig. 17
Ref. Part Number Q-ty L

Ne n/mt O6o3HaueHue KOJI-BO Hanverosane Denomination
1 ¥35.615-12.102 Crakan Sleeve
2 V35.615M-12.104 [Ipyxuna Spring
3 OM [T 60-100 DUWIbTP OFIEMEHT Filter element
4 074-080-36.9833 Konbuo Ring
5 ¥35.615-12.110 Kopmyc Housing

50



51

Puc. 18. / Fig. 18.

¥35.615-12.120

Ilinura / Plate



¥35.615-12.120 Ilnura Puc. 18
Plate Fig. 18

N}:i[f/‘n (1; 21;35;‘?;2;2 I(OQJ:]}; o HaumeHoBanue Denomination
1 ¥35.615-12.121 1 [Tnura Plate
2 1-1/4".22-1624.18-84 6 ITpob6xka Plug fitting
3 1-1/2".22-1624.18-84 1 [TpoOka Plug fitting
4 ¥35.615-12.123 1 Hpoccenb Throttle
5 023-028-30.9833 1 Konbio Ring
6 ¥35.615-12.124 1 [TpoOka Plug fitting

52



Mexanu3m ynpasJjienusi / Control valve

¥35.605M-03.000-04

Puc. 19. / Fig. 19.

53



¥35.605M-03.000-04 MexaHu3M ynpaBJieHUsI Puc. 19
Control valve Fig. 19
Ref. Part Number Q-ty ..
No /i1 O6o3HAYCHE KOJI-BO Haunmenosanue Denomination
1 M8x20.7808 5 Bonr Bolt
2 8.6402 9 [Tai0a Washer
3 V35.605M-03.008-04 2 Kppimka Cover
4 030-035-30.9833 3 Konbiio Ring
5 V35.605M-03.011-04 2 IIpyxuua Spring
6 V35.605M-03.002-04 2 Brynka Bush
7 V35.605M-03.020-04 2 3010THUK Spool
8 b7.000-5.3722 6 [Tapuxk Ball
9 1-1/8".22-1624.18-84 3 IIpobxka Plug fitting
10 V35.605M-03.012-04 3 MamkeTa Collar
11 022-028-36.9833 3 Kons1to Ring
12 V35.605M-03.006-04 3 Brynka Bush
13 M6x16.7808-70 6 Bonr Bolt
14 6.6402 6 I11azi0a Washer
15 V35.605M-03.009-04 1 Kppimka Cover
16 M8x45.7808 4 bonr Bolt
17 V35.605M-03.004 1 Kpemmka Cover
18 V35.605M-03.005 1 IIpoxmanka Gasket
19 V35.605M-03.017 1 ITopens Piston
20 V35.605M-03.018 1 IIpyxuna Spring
21 1-1/4".22-1624.18-84 1 IIpoOxa Plug fitting
22 ¥V35.605M-03.102 1 Kopmyc Housing
23 V35.605M-03.003 1 Jpoccenn Throttle
24 V35.605M-03.016 1 30JI0THHUK Spool
25 ¥35.605M-03.001-04 1 30JI0THUK Spool
26 ¥35.615-12.018 1 Brynka Bush
27 018-022-25.9833 1 Konbiio Ring
28 V35.605M-03.008 1 IIpyxuua Spring
29 V35.605M-03.007-03 1 30JI0THHUK Spool
30 ¥35.605M-03.005-03 1 Kppika Cover

54






¥35.615-12.140 Baok kaanaHos Puc. 20
Valve block Fig. 20
Ref. Part Number Q-ty ..

No /i T —. KOJI-BO Hawnmenosanue Denomination

1 030-035-30.9833 1 Kosbio Ring

2 V35.615-12.149 1 Brynka Bush

3 ¥35.615-12.104 1 [Ipyxuna Spring

4 ¥35.615-12.153 1 [TpyxuHa Spring

5 V35.615-12.152 2 [Taii6a Washer

6 ¥35.615-12.152-01 1 [Taii6a Washer

7 Y35.615-12.148 1 30J10THHK Spool

8 ¥35.615-12.018 2 Brynka Bush

9 018-022-25.9833 3 Konbuo Ring

10 6.6402 6 [Taii6a Washer

11 3M6x16.7798 6 Bonr Bolt

12 V¥35.615-12.144 2 Kppimka Cover

13 ¥35.615-12.143 1 Kppbika Cover

14 V35.615-12.147 6 [aii6a Washer

15 ¥35.615-12.155 1 IIpyxuna Spring

16 b12.000-10.3722 1 [lapux Ball

17 YJI'1-09.03.001 1 3armymika Plug fitting

18 V35.615-12.142 1 Kopnyc Housing

19 ¥35.615-12.146 1 [Ipyxuna Spring

20 ¥35.615-12.147-01 4 [aii6a Washer

21 V35.615-12.145 1 [Topienn Piston

56



57 Puc. 21./ Fig. 21.  ¥35.605M-05.000 Kuanan / Valve



¥35.605M-05.000 Kaanan Puc. 21
Valve Fig. 21
Ref. Part Number Q-ty ..

No /i1 O6o3HAYCHE KOTI-BO Haunmenosanue Denomination
1 M6x14.7798 4 bont Bolt
2 8.6402 4 [ITaii6a Washer
3 ¥35.605M-04.006 2 Kpsimka Cover
4 030-035-30.9833 1 Kosbio Ring
5 V35.615-12.149 1 Brynka Bush
6 ¥35.615-12.104 1 [Ipyxuna Spring
7 ¥35.615-12.152 1 [Iaii6a Washer
8 ¥35.615-12.152-01 1 [Iaii6a Washer
9 V35.615-12.148 1 30JI0THUK Spool
10 018-022-25.9833 1 Konbuo Ring
11 ¥35.615-12.018 1 Brynka Bush
12 YJI'1-09.03.001 1 3armymika Plug fitting
13 ¥35.605M-04.001 1 Kopmyc Housing

58



59

Puc. 21a. / Fig. 21a.

342 PL.03.01.000 PexykTop oTOOpa MOUIHOCTH HA ABAPHUITHBIN HAcOC pyJis /
Emergency steering pump power take-off reducer



PenxykTop oTrGopa MoIIHOCTH

342 PL.03.01.000 Puc. 21a
HA aBapUIHBIN HACOC pyJas
Emergency steering pump
Fig. 21a
power take-off reducer
Ref. Part Number Q-ty .
Ne i/ 0603HaYeHNe KOTI-BO HaumenoBanue Denomination
1 TO-18.03.01.004 1 IIpoknaaka Gasket
2 8x7x40.23360 1 [IImonka Key
3 M10x30.7796 4 Bonr Bolt
4 10.6402 4 [aii6a Washer
5 210.16.11.00T 1 I'uapoMoTOp aKCHAIbHO-TIOPIITHEBOM Fixed displacement axial piston hydraulic motor
HEperyJIupyeMblit
6 342 PL.03.01.001 1 [lectepus Gear
7 TO-18.03.01.005 1 [aii6a Washer
8 TO-18.03.01.006 1 [ITa#i6a cTomopHas Lock washer
9 M8x20.7796 5 bont Bolt
10 TO-18.03.01.001 1 Kopmyc Housing
11 TO-18.03.01.003 1 [Ipoxnagka Gasket
12 TO-18.03.01.002 1 Kppimka Cover
13 8.6402 4 [aii6a Washer

60






¥35.615-35.510 MexaHu3M TOPMO3HOM Puc. 216
Brake unit Fig. 21b
Ref. Part Number Q-ty ..

Ne ri/m 0603HaYeHNE KOTI-BO HaumenoBanue Denomination
1 2108-3501015 1 Cynnoprt neBblit Support, left-hand
2 ¥35.615-35.514 1 Ilepexonuuk Adapter
3 012-016-25.9833 1 Konso Ring
4 M12x1,25x20.78.08 2 bont Bolt
5 2108-3501058 1 Konna4dok 3amuTHeIM Ring
6 2108-3501057 1 Komas1o cronopHoe Lock ring
7 V35.615-35.516 1 Hunuaap Cylinder
8 V35.615-35.511 4 Bonr Bolt
9 040-048-46.9833 1 Konsmo Ring
10 104-110-36.9833 1 Koo Ring
11 ¥35.615-35.515 1 [Topmienn Piston
12 04.139.015 4 [IpyxuHna Tapenbuaras Spring
13 ¥35.615-35.513 1 Kpsbimka Cover
14 M12x45.7808 1 bonr Bolt

62



6

A

(S

63 Puc. 22. / Fig. 22.  350.07.00.000 I'uapocucrema I'MII / Transmission hydraulics



350.07.00.000 I'mapocucrema I'MII Puc. 22
Transmission hydraulics Fig. 22
Ref. Part Number Q-ty .
Ne 11/t 0603HaYCHNE KOTI-BO HaumenoBanue Denomination
1 151A-1013030 1 PamuaTop MacisHbIii Oil cooler
2 32x43-1,6.10362 2 Pyxkas (L=90 mm) Hose (L=90 mm)
3 32-50/9-C7TW2 16 3axxumbl TORRO Yoke
4 TO-185.77.00.020 2 YronbHuK Elbow fitting
5 32x43-1,6.10362 1 Pykas (L=500 mm) Hose (L=500 mm)
6 350.07.00.001 2 Tpy0Oa Pipe
7 TO-18.06.00.025 1 Cko0a Clamp
8 MS8.5915 1 Taiika Nut
9 8.6402 1 [Taii6a Washer
10 32x43-1,6.10362 2 Pykas (L=200 mm) Hose (L=200 mm )
11 TO-18/1.07.00.022 2 Tpyba Pipe
12 YA 1-17.05.007 1 Kononka BepxHsis Block
13 M10x45.7796 2 bont Bolt
14 10.6402 4 [Taii6a Washer
15 32x43-1,6.10362 1 Pyxkas (L=450 mm) Hose (L=450 mm)
16 32x43-1,6.10362 1 Pykas (L=600 mm) Hose (L=600 mm)
17 TO-18/1.07.00.030 1 Tpy06ompoBosg Pipeline
18 TO-28.07.03.040 1 Tpy06ompososg Pipeline
19 2SN NP16x650A10spA10sp 1 Pykas Hose
20 2SN NP20x850A10spA10sp 1 Pykas Hose
21 TO-28A.07.00.004 1 Kponmrreitn Bracket
22 M10x20.7796 2 Bonr Bolt
23 M12x35.7796 2 bont Bolt
24 12.6402 2 [Taii6a Washer
25 M12.5915 2 laiika Nut
26 TO-28A.07.04.000 1 OUIBTp MarucTpaabHbIN Filter

64



65

Puc. 23. / Fig. 23.

350.07.00.000

I'mapocucrema I'MII / Transmission hydraulics



350.07.00.000 I'mapocucrema I'MII Puc. 23
Transmission hydraulics Fig. 23
Ref. Part Number Q-ty .

Ne ri/m 0603HaYeHNe KOJI-BO HaumeHnoBanue Denomination
1 TO-18.08.00.012 4 [ryuep Union
2 27A0.23358 4 [Ipoxnanka Gasket
3 024-029-30-2-2.9833 4 Konbio Ring
4 TO-18A.07.02.180 1 dnanen Flange
5 040-045-30-2-2.9833 1 Kombio Ring
6 M8x30.7796 4 boat Bolt
7 8.6402 4 [aii6a Washer

66



ounbl / Cab setup

YcraHoBka Ka

TO-185.85.00.000-02

Puc. 24. / Fig. 24.

67



TO-185.85.00.000-02

YCcTaHOBKA KAOMHEI

Puc. 24

Cab setup Fig. 24

Ref. Part Number Q-ty .
No ri/m 0603HaYCHE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 ¥7810.7-9.02.00.000-02 1 [TonxaOunHMK Cab subframe
2 ¥7810.7-9.00.00.000-01 1 Kabuna Cab
3 M24x150.7796 6 bont Bolt
4 24.11371 12 [ITait6a Washer
5 TO-18b5.85.02.000 1 Crotika Support
6 YHB102.01.20.10.00 1 Cunenne Seat
7 24.6402 6 [ITait6a Washer
8 M24.5915 6 l"aiika Nut
9 TO-18b.85.04.000 1 Crotiika Support
10 TO-185b.85.01.000 1 Croiika Support
11 TO-18A.15.15.001 1 Brynka Bush
12 MA3 501-1801030 2 Awmoptuzatop (70x39,5x56) Shock absorber (70x39.5x56)
13 TO-18b.85.00.002 4 Bbont Bolt
14 M20x45.7796 8 Bont Bolt
15 TO-18b.85.00.001 8 [ITait6a Washer
16 20.6402 8 [Ilati6a Washer
17 24.6402 8 [ITait6a Washer
18 TO-28.16.10.011 4 l"aiika Nut
19 TO-18b.85.05.000 1 Crotika Support
20 M8x20.7796 4 bont Bolt
21 8.6402 4 [ITait6a Washer
22 MS8.5915 4 laiika Nut

68






¥7810.7-9.00.00.000-01 Kaouna Puc. 25
Cab Fig. 25
Ref. Part Number Q-ty ..

Ne ri/m 0603HaYeHNe KOTI-BO HaumenoBanue Denomination
1 OIl-1B 1 OrserymmTelb MOPOIIKOBBIN Fire extinguisher
2 BPEH 203621.008 2 3epkaiio Hapy»KHOE Outside mirror
3 ¥7810.7-5.01.04.000 2 3epkalio Hapy)KHOE Outside mirror
4 V7810.7-9.01.03.000-01 1 Kponurreitn Bracket
5 M8x25.7796 6 bont Bolt
6 8.6402 6 [aii6a Washer
7 40.5205.800-04.18699 1 [TanTOrpagHoE yCTpOMCTBO CTEKIOOUUCTUTENSA Windscreen wiper pantograph
8 6002.3730-01 2 MoTopenyKTOp CTEKIOOUHCTUTEIS Windscreen wiper geared motor
9 6012.3730-01 2 MOoOTOpPEAYKTOP CTEKIIOOUYUCTUTES Windscreen wiper geared motor
10 191-8104210 1 BenTtumnstop Fan
11 526-8104210 1 Bentunstop Fan
12 [Tonecre-4 1 3epkajo BHYTPEHHEE 3aJHETO BUA Inside mirror
13 80-8201035 1 3epkajno BHyTpEHHEE Inside mirror
14 ¥7810.7-9.01.00.900-01 1 Kpounurreitn Bracket
15 V7810.7-9.01.00.970 1 Kponmreiin Bracket
16 V7810.7-9.01.05.200-01 1 Kponmreiin Bracket
17 V7810.7-9.01.04.000-01 1 Kponmreiin Bracket
18 V7810.7-10.00.000 1 Kponurreitn Bracket
19 40.5205.800-01.18699 1 [TanTOrpadHOE YCTPOHCTBO CTEKIOOUNCTUTEIS Windscreen wiper pantograph

70



TON

,/,!91

m@ﬂﬁ

-

(=

S

S

<

(=4

<

(=4

<

0_)

=

(—]

] Y-
Y- oL
o~

>

R o .
o

[g\]

=)

© p—(

[

~

O

[g\}

3]

=

==



¥7810.7-9.00.00.000-01 Kaouna Puc. 26
Cab Fig. 26
Ref. Part Number Q-ty .

Ne ri/m 0603HaYeHNe KOTI-BO HaumeHnoBanne Denomination
1 ¥22-237-50.002 1 Brynka Bush
2 I1b-1-5x1.3 55m TpyOxka Liner
3 TM-3.20.05.002 1 KpoHniureiin Bracket
4 M8x16.17473 2 Bunr Screw
5 V7810.7-9.01.00.250-01 1 Monotok Hammer
6 M8x25.7796 1 Boat Bolt
7 ¥7810.7-9.01.00.009-01 1 Ckoba U-bolt
8 ¥22-237-50.002-01 1 Brynka Bush
9 8.6402 1 [ITaii6a Washer
10 MS8.5915 1 laiika Nut
11 70-3912153 1 KpoHnirelin anteyku Bracket
12 6.11371 2 [aii6a Washer
13 M6x16.17473 2 Bunt Screw
14 70-3912151 1 Kpeimka anreukn First aid kit cover
15 70-3912152 1 Kopmnyc anteukn First aid kit housing
16 M5x12.17473 2 Bunt Screw
17 A30.03.011 1 Kprouox Hook
18 M6x16.17475 2 Bunt Screw
19 V7810.7-9.01.00.016-01 1 [Tanens Panel
20 CHKM.464328.002 1 Pamnonpuemuuk "Tonap-304A" Radio
21 CHUKM.464328.002-02 1 Pamnonpuemuuk "Tonap-304A" Radio
22 V7810.7-9.01.00.700 1 Ko3bipek comnHIie3anuTHBIN Screen
23 V7810.7-9.01.00.014 2 [Tpuxum Clamp
24 V7810.7-9.01.00.015 2 [Tpuxum Clamp

72



73

Puc. 27. / Fig. 27.

¥Y7810.7-9.00.00.000-01

Kaouuna / Cab




¥7810.7-9.00.00.000-01 Kaouna Puc. 27
Cab Fig. 27
Ref. Part Number Q-ty o

Ne 11/t 0603HAYCHIIE KOTI-BO HaumenoBanue Denomination
1 ¥7810.7-9.01.00.041-01 1 YIIoTHUTENb Weatherstrip
2 ¥7810.7-9.01.00.037-01 2 Crekiio Glass
3 ¥7810.7-9.01.00.038-01 2 Crexio Glass
4 ¥7810.7-9.01.01.000-01 1 JBepn Door
5 ¥7810.7-9.01.00.800-01 2 [Topyuenb Handrall
6 8.6402 2 [Taii0a Washer
7 M8x25.7796 2 bont Bolt
8 ¥7810.7-9.01.00.022-01 1 YuiotHenue Seal
9 ¥7810.7-9.01.10.000-01 1 Kopnyc kaGunbl Cab body
10 ¥7810.7-9.01.00.004-01 1 Y1toTHATEND Weatherstrip
11 ¥7810.7-9.01.00.003-01 1 Crexio Glass
12 ¥7810.7-9.01.00.012-01 2 Crekiio Glass
13 ¥7810.7-9.01.00.033-01 1 [TnactuHa MOTpeOUTETHCKON MaPKUPOBKH Identity plate
14 ¥7810.7-9.01.00.033 1 Pemerka Grill
15 V7810.7-9-.01.00.028 1 Pemerka Grill
16 ¥7810.7-9.01.02.000-01 1 JBepb Door
17 16.11.371 4 [Taii0a Washer
18 M16.4751 4 Pem-6omt Lifting yoke
19 ¥7810.7-9.01.00.026-01 1 YnnorHutens Weatherstrip
20 ¥7810.7-9.01.00.002-01 2 Crekiio Glass
21 ¥7810.7-9.01.00.012-01 2 Crexio Glass
22 ¥7810.7-9.01.00.035-01 1 Crexio Glass
23 ¥7810.7-9.01.00.036-01 1 Crekiio Glass
24 ¥7810.7-9.01.00.039-01 1 YnnorHutens Weatherstrip

74







¥7810.7-9.00.00.000-01 Ka6una Puc. 28
Cab Fig. 28
Ref. Part Number Q-ty L

Ne /i OGo3HAYCHHE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 ¥7810.7-9.01.00.019-01 1 Oo6uBka Upholsture
2 ¥7810.7-9.01.00.500-01 1 OO6uBKa Upholsture
3 ¥7810.7-9.01.00.052-01 1 [Tanens Panel
4 ¥7810.7-9.01.00.100-01 1 [Tanens Panel
5 ¥7810.7-9.01.00.550-01 1 [Nanens Panel
6 ¥7810.7-9.01.00.200 1 [Tanens Panel
7 2108-5402270 19 JepxaTens OOIIMBKU Holder
8 2108-5402271 19 Jepxarens oOIINBKH Holder
9 ¥7810.7-9.01.00.600-01 1 ObuBka Upholsture
10 ¥7810.7-9.01.00.023-01 1 ObuBka Upholsture
11 ¥7810.7-9.01.00.300-01 1 Oo6uBka Upholsture
12 ¥7810.7-9.01.00.047-01 1 [Nanens Panel
13 ¥7810.7-9.01.00.570 2 ObuBKka Upholsture
14 ¥7810.7-9.01.00.044-01 2 [Nanens Panel
15 ¥7810.7-9.01.00.650-01 1 ObwuBKa Upholsture
16 ¥7810.7-9.01.00.024-01 2 OouBka Upholstre
17 ¥7810.7-9.01.00.008 1 Kospuk Mat
18 ¥7810.7-9.01.00.300 1 [Manenn Panel
19 ¥7810.7-9.01.00.400-01 1 OO6uBKa Upholsture
20 ¥7810.7-9.01.00.400 1 [Tanens Panel
21 ¥7810.7-9.01.00.450-01 1 OO6uBKa Upholsture
22 ¥7810.7-9.01.00.630 1 OO6uBKa Upholsture
23 V7810.7-9.01.00.046-01 1 [Tanens Panel
24 ¥7810.7-9.01.00.250 1 [Tanens Panel
25 ¥7810.7-9.01.05.000 1 Koxyx Housing
26 ¥7810.7-9.01.00.053-01 1 [Nanens Panel
27 ¥7810.7-9.01.00.750-01 1 ObuBKa Upholsture
28 ¥7810.7-9.01.00.350-01 1 ObuBka Upholsture
29 ¥7810.7-9.01.00.048-01 1 [Manens Panel

76






¥7810.7-9.00.00.000-01 Kaouna Puc. 29
Cab Fig. 29
Ref. Part Number Q-ty .
Ne ri/m 0603HaYeHNE KOTI-BO HaumenoBanue Denomination
1 2108-54002270 4 Jlep>xatenb OOIIMBKU Holder
2 2108-54002271 4 Jlep>xaTenb OOIIMBKU Holder
3 ¥7810.7-9.01.00.050 1 Crenka Wall
4 ¥7810.7-9.01.00.032 1 3arnymika Plug
5 ¥7810.7-9.01.00.024 1 Pyuka Handle
6 ¥7810.7-9.01.00.031 1 Haxnanka Lining
7 ¥7810.7-9.01.00.029 1 [Tpoknanka Lining
8 M8x25.7796 6 bont Bolt
9 8.6402 6 [aii6a Washer
10 20x32/9-C7TW1 6 3axxum TORRO Yoke
11 16-24-550-03 2 PykaB-nerann Hose
12 80-8101050 1 OubTp Filter
13 120-130-58.9833 2 Kons1io Ring
14 ¥7810.7-5.01.00.024 4 VY1IoTHUTEND Weatherstrip
15 ¥7810.7-5.01.00.024-02 2 VY1IoTHUTEND Weatherstrip
16 ¥7810.7-9.01.00.009 2 [Inactuna Plate
17 ¥7810.7-9.01.00.450 2 [TaTpy6oxk Pipe
18 16-24-80-03 1 PykaB-nerann Hose
19 V7810.7-5.01.00.024-01 2 YnotHurensb Weatherstrip
20 504B-8101060 1 Panpuatop oronutenbHbIN Heater radiator
21 ¥7810.7-9.01.00.950 1 Bentuns Cock

78



79

Puc. 30. / Fig. 30.

¥Y7810.7-9.02.02.500-01

Baok ynpaienus / Pilot control unit

11



¥7810.7-9.02.02.500-01 Bbaok ynpasaennst Puc. 30
Pilot control unit Fig. 30
Ref. Part Number Q-ty .

Ne ri/m 0603HaYeHNe KOTI-BO HaumeHnoBanne Denomination

1 ¥7810.7-9.02.02.450-01 1 Poruar Lever

2 ¥7810.7-9.02.02.007-01 1 TpyOka Pipe

3 TO-28.15.10.007 1 Pyuka Handle

4 6x14.24071 1 [Inonka Key

5 ¥7810.7-9.02.02.009-01 1 ObuBka Upholsture

6 ¥7810.7-9.02.02.011-01 1 ObuBKa Upholsture

7 ¥7810.7-9.02.02.600-01 1 Kopmyc Housing

8 V7810.7-9.02.02.501-01 1 [Tanens Panel

9 ¥7810.7-9.03.25.004 1 Tabmuuxa Plate

10 6.6958 7 [ITaii0a Washer

11 M6x16.17473 1 Bunt Screw

12 2,5x25.397 1 HrmHT Cotter pin

13 MS8.5915 1 laiika Nut

14 6622.15.05.007 3 IIpyxuna Spring

15 ¥7810.7-9.02.02.480-01 1 Poruar Lever

16 8.6402 1 [ITaii0a Washer

17 8.6953 6 [aii0a Washer

18 M8x25.7796 4 bont Bolt

19 6622.15.05.006 1 IIpoknaaka Gasket

20 6622.15.05.005 1 Kpsimka Cover

21 ¥7810.7-9.02.02.107-01 1 VYromnok Angle

22 V7810.7-9.02.02.106-01 1 Yromox Angle

80



¥7810.7-9.01.01.000-01  [Bepn / Door

Puc. 31. / Fig. 31.

81



¥7810.7-9.01.01.000-01 JBepb Puc. 31
Door Fig. 31
Ref. Part Number Q-ty L

Ne 11/t O603HaYCHIe KOTI-BO HanmeHnoBanue Denomination
1 ¥7810.7-9.01.01.014 3 OO6uBKa Upholsture
2 2108-5402270 4 Hepxarens Holder
3 2108-5402271 4 Hepxxarenb Holder
4 ¥7810.7-9.01.01.400-01 2 Metns Hinge
5 ¥7810.7-5.01.01.005 2 [etnsa Hinge
6 M8x16.17475 8 Bunt Screw
7 80-6105050-01 1 3aMOK BEpH Door lock assy, left hand
8 8132-8203107 1 Pyuka Handle
9 ¥7810.7-9.01.01.008 1 3aMOK YIUIOTHUTES Lock strip
10 ¥7810.7-9.01.01.021-01 2 YIIoTHUTENH Weatherstrip
11 ¥7810.7-9.01.01.011-01 2 YIuIoTHUTENH Weatherstrip
12 ¥7810.7-9.01.01.009-01 1 Crexio Glass
13 ¥7810.7-9.01.01.017-01 1 Crexio Glass
14 ¥7810.7-9.01.01.100 1 OxHO Window
15 ¥7810.7-9.01.01.800 1 OxHO Window
16 ¥7810.7-9.01.01.600-01 1 OxHO Window
17 ¥7810.7-9.01.01.007 1 YIUIOTHUTEND Weatherstrip
18 80-6105330A1 1 Pyuxa HapysxHas Handle
19 ¥7810.7-9.01.01.500-01 1 Tonkarensb Pusher
20 M6.5915 1 laiika Nut
21 ¥7810.7-9.01.01.200-01 1 Kapxkac Framework
22 ¥7810.7-9.01.01.019-01 1 Koxyx Housing
23 M4x16.17475 8 Bunt Screw
24 6.11371 2 [ITaii0a Washer
25 M6x10.17473 2 Bunt Screw
26 8132-8202107 1 Pyuka Handle

82






Y7810.7-9.00.07.000-01 Cupnenbe Puc. 32
Seat Fig. 32
Ref. Part Number Q-ty .

No ni/rm O6o3HAYCHHE KOTI-BO HaumeHnoBanne Denomination
1 YHB-102.01.20.10.00 1 Cunenbe Seat
2 M8x20.7798 4 bont Bolt
3 ¥7810.7-9.00.07.100-01 1 [Tommk Floor
4 8.6402 4 [laii6a Washer
5 M38.5915 4 ["aiixa Nut

84



85

15

22

Puc. 33. / Fig. 33.

¥Y7810.7-9.02.01.750-01

IIpuBoa ruapopyas / Steering unit actuator



¥7810.7-9.02.01.750-01 IIpuBoa ruapopy.is Puc. 33
Steering unit actuator Fig. 33
Ref. Part Number Q-ty .

Ne ri/m 0603HaYeHNe KOTI-BO HaumenoBanue Denomination
1 80-3401140 1 3axxum Clamp
2 70-34010746 1 Ban Shaft
3 80-3401010 1 [IpuBox pysieBOrO MeXaHu3Ma Steering unit actuator
5 751.78.54.200 1 Kponureiin Bracket
6 6-8x28.9650 1 Ocsb Pin
7 2x20.397 1 [rmuHT Cotter pin
8 TO-18A.15.05.050 1 Pyuka Handle
9 ¥7810.7-9.02.01.752-01 1 Ocsw Pin
10 ¥7810.7-9.02.01.757-01 1 TpyOxa Pipe
11 ¥7810.7-9.02.01.753-01 1 Prruar Lever
12 ¥7810.7-9.02.01.762-01 1 Ocsw Pin
13 V7810.7-9.02.01.761-01 1 [Ipyxuna Spring
14 ¥7810.7-9.02.01.754-01 1 Bunka Fork
15 751.78.54.104 2 Bunr Screw
16 ¥7810.7-9.02.01.763-01 1 Ban Shaft
17 ¥7810.7-9.02.01.764-01 1 Ban Shaft
18 ¥7810.7-9.02.01.751-01 1 Ban Shaft
19 B-760266 1 XBOCTOBUK Shank
20 150-0674 1 XBOCTOBUK Shank
21 4798703 1 XBOCTOBHK Shank
22 361-7871.001 1 ®nanen Flange

86



11 10

87 Puc. 34. / Fig. 34.  ¥7810.7-9.01.01.600-01 Oxno / Window



¥7810.7-9.01.01.600-01 OxHo Puc. 34
Window Fig. 34
Ref. Part Number Q-ty .

Ne ri/m 0603HaYeHNe KOTI-BO HaumenoBanue Denomination
1 ¥7810.7-9.01.01.119 1 Kenod Chute
2 M6x16.17475 4 Bunt Screw
3 ¥7810.7-9.01.01.801 4 [aii6a Washer
4 V7810.7-9.01.01.601-01 1 CrexJo Glass
5 V7810.7-9.01.01.602-01 1 CrexJo Glass
6 V7810.7-9.01.01.630-01 1 Pamka Frame
7 ¥7810.7-9.01.01.106 1 YmnorHurens Weatherstrip
8 ¥7810.7-9.01.01.101 1 Crexiio Glass
9 V7810.7-9.01.01.102 1 CrexJo Glass
10 V7810.7-9.01.01.118 1 YnotHutensb Weatherstrip
11 V7810.7-9.01.01.105 1 Bxnaaprm Shell
12 V7810.7-9.01.01.603-01 1 [Topmienn Piston
13 V7810.7-9.01.01.604-01 2 [Ipyxuna Spring
14 V7810.7-0.01.01.606-01 2 Kponmreiin ¢pukcatopa Bracket
15 V¥7810.7-9.01.01.660-01 2 ®ukcaTop MOJBUXHOTO CTEKJIIA Retainer
16 V7810.7-9.01.01.608-01 1 Cko0a U-bolt

88






¥7810.7-9.02.03.200-02 Ban Puc. 35
Shaft Fig. 35
Ref. Part Number Q-ty ..

No ni/rm O6o3HAYCHHE KOJ-BO HaumeHnoBanne Denomination
1 3.2.397 2 [HrmueT Cotter pin
2 M10.5916 1 laiika Nut
3 20.11371 2 [aii6a Washer
4 J-565.7123-01 2 [Topmunuuk Bearing
5 J1-565.7123-04 2 Brimagsim Shell
6 TO-25.58.10.006 1 Pbruar Lever
7 V7810.7-9.02.03.230-02 1 Ban Shaft
8 V7810.7-9.02.03.210-02 1 Poryar Lever

90



91

Puc. 36. / Fig. 36.

¥Y7810.7-9.02.00.000-02

IMoagkadounuuk / Cab subframe



¥7810.7-9.02.00.000-02 IMoaxkaOMHHUK Puc. 36
Cab subframe Fig. 36
Ref. Part Number Q-ty o

Ne /i O6o3HAYCHHE KOJ-BO HanmeHnoBanue Denomination

1 V7810.7-5.02.00.740 1 Pyuka Handle

2 ¥7810.7-9.02.00.003-01 1 3axum Yoke

3 ¥7810.7-9.02.03.500-01 1 OcHoBaHune Base

4 ¥7810.7-5.02.00.703 1 Koms1o Ring

5 M6x16.17475 1 Bunt Screw

6 80-3402.015 1 Koneco pyneBoe Steering wheel

7 M6x16.17475 6 Bunr Screw

8 6.6402 6 [Taii6a Washer

9 M8x25.7796 8 Bbonr Bolt

10 8.6402 8 [Tait6a Washer

11 8.11371 8 [ITaii6a Washer

12 ¥7810.7-9.02.00.800-01 1 Komonka Column

13 ¥7810.7-9.02.01.550-01 1 Koxyx Housing

14 M10x25.7796 16 Bonr Bolt

15 10.6402 18 [Tait6a Washer

16 ¥10.78.73.000 2 [enans Pedal

17 ¥7810.7-9.02.00.350-01 1 [emanp Pedal

18 80-3401.082 1 Kpsimxka Cover

19 M16.5915 1 laiika Nut

20 16.6402 1 [Tait6a Washer

21 cl6.11371 1 [Taii6a Washer

22 80-3709.024 1 Yexon Case

23 80-3709.023 1 Koxyx Housing

24 80-3705.012 1 YmnoTHuTenb Weatherstrip

25 BI'-12023.12.01.250 1 Kopmyc nynbpra Housing

26 TO-28.15.16.001 1 Tabnuuka Plate

27 V7810.7-9.02.03.100-01 1 Kppika Cover

28 V7810.7-9.02.01.750-01 1 IIpuBon runpopyIs Steering unit actuator

29 330-14.09.000 1 Kopnyc nynsra Housing

30 330-14.11.000 1 Kopnyc nynsra Housing

31 ¥7810.7-90200011-01 1 Yexon Case

32 80-3401.140 1 3axum Yoke

92



¥7810.7-9.02.00.000-02 IMoagkadounuuk / Cab subframe

Puc. 37. / Fig. 37.

93



¥7810.7-9.02.00.000-02 IoaxaduHHUK Puc. 37
Cab subframe Fig. 37
Ref. Part Number Q-ty .
Ne 11/ 0603HaYeHNe KOTI-BO HaumenoBanue Denomination
1 M10.5918 1 laiika Washer
2 TO-18.02.04.019 1 IIpyxuna Spring
3 6622.15.05.006 1 IIpoxnaaka Gasket
4 V7810.7-9.02.00.001-01 1 Kospuxk Floo matr
5 ¥7810.7-9.02.00.002-01 1 IIpoxaaka Gasket
6 cl2.11371 6 [afi6a Washer
7 V7810.7-9.02.02.500-01 1 brok ynpaBieHus Pilot control unit
8 ¥7810.7-9.02.01.600-01 1 Peraar Lever
9 ¥7810.7-9.02.01.500-01 1 Peraar Lever
10 M10x40.7796 2 bont Bolt
11 M10.5915 8 laiika Nut
12 10.6402 22 [ITait0a Washer
13 6x9.24071 2 Inonka Key
14 ¥7810.7-9.02.00.400-01 Peruar Lever
15 V¥7810.7-9.02.00.500-01 1 TToaxabunaUK Cab subframe
16 ¥7810.7-9.02.03.200-01 1 Ban Shaft
17 M10x25.7796 14 bont Bolt
18 TO-18A.09.00.032 2 Buka Fork
19 M12x1,25.5915 4 Taiika Nut
20 ¥7810.7-9.02.03.301-01 2 Tsra Rod
21 3,2x25.397 6 IHmnueT Cotter pin
22 6-12 5 Ochw Pin
23 ¥7810.7-9.02.03.400-01 1 Tsra Rod
24 ¥7810.7-9.02.02.420-01 1 Peruar Lever
25 ¥7810.7-9.0200.300-02 1 Koxyx Housing
26 451.78.10.029 1 Tabnmuka Plate

94



95

Puc. 38. / Fig. 38.

TO-28A.20.00.000-01

YcraHoBKka TpyOONpPOBOIOB OTONMUTEJISA



TO-28A.20.00.000-01 YcranoBka TpyOoONPOBOAOB OTONMTEJIS Puc. 38
Heater pipeline setup Fig. 38
Ref. Part Number Q-ty o

No /i1 O60o3HAYCHIE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 TO-28A.20.03.000 1 Odnanen Flange
2 TO-28A.20.00.001 1 [Ipoxknangka Gasket
3 TO-28A.20.04.000 1 Tpoiinuk Tee fitting
4 M10x 16.7796 2 Bonr Bolt
5 10.6402 2 [ITaii6a Washer
6 16x25-1.6.10362 1 Pykas (L= 850 mm) Hose (L= 850 mm)
7 16x25-1.6.10362 1 Pykas (L= 1100 mm) Hose (L= 1100 mm)
8 16x25-1.6.10362 1 Pykas (L= 700 mm) Hose (L= 700 mm)
9 Kp2-13.05.000 1 Kpan Cock
10 16-27/9-CTW2 6 3axxum TORRO Yoke
11 TO-18A.11.00.011 2 XoMmyT Yoke
12 M6x12.7798 2 bont Bolt
13 6.6402 2 [ITaii6a Washer
14 TO-28A.02.07.700 1 Kpan Cock
15 T0O-28.20.00.002 1 Mtynep Union
16 12x20-1.2.10362 1 Pykas (L= 650 mm) Hose (L= 650 mm)
17 12-20/9-C7TW2 1 3axxum TORRO Yoke

96



97

Puc. 39. / Fig. 39.

352C.14.00.000

Oo6opynoBanue norpy3ounoe / Working equipment



352C.14.00.000

O6opy/noBaHHe MOTPy304HOE

Puc. 39

Working equipment Fig. 39
Ref. Part Number Q-ty L
No /i1 OGo3HAYCHME KOJI-BO HanmenoBanue Denomination
1 6-16x110.451115Xp.9650 8 Ocb Pin*
2 4x25.019.397 13 HIrmmuaT Cotter pin
3 TO-185.14.00.004 2 Manen Pin
4 1.3.116.19853 13 Macnenka Grease fitting
5 351.14.06.100 1 Kopowmpicio Lever
6 TO-185.14.00.002 2 IManen Pin
7 TO-28.14.00.017 4 Brynka Bush
8 1.2-100x125-1.8752 4 Mamnxera Collar
9 6-16x130.451115Xp.9650 5 Ocb 